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Strona internetowa
Sprawa: modyfikacja opisu zamówienia w postępowaniu dotyczącym „Zaprojektowania i wykonania 2 instalacji fotowoltaicznych na dachu Hali ERGO ARENA.
Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 i 4  ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia oraz modyfikuje zapisy SIWZ:

Pytanie 6 

Czy jeżeli z prawa budowlanego wynika, że instalacje do 50 kWp nie wymagają zgłoszenia robót budowlanych to Zamawiający wymaga takiego zgłoszenia do każdej z instalacji? 
Odpowiedź

Uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych zgód/uzgodnień/pozwoleń jest obowiązkiem Wykonawcy. Wykonawca odpowiada za zgodne z obowiązującym prawem prowadzenie robót.

 
Pytanie 7 

Czy Zamawiający potwierdza iż moc przyłączeniowa dla punktu przyłączenia każdej z instalacji jest większa bądź równa 50 kW? Jeżeli tak to czy Zamawiający potwierdza iż istnieje możliwość wpięcia się dla każdej z instalacji do dwóch niezależnych obwodów gdzie każdy z nich będzie rozliczany przez niezależny licznik energii? 
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza że moc przyłączeniowa dla punktu przyłączenia każdej z instalacji jest większa od 50 kW oraz że istnieje możliwość wpięcia się dla każdej z instalacji do dwóch niezależnych obwodów gdzie każdy z nich będzie rozliczany przez niezależny licznik energii. 

Pytanie 8 

 W przypadku jeżeli moc przyłączeniowa dla każdego punktu instalacji jest większa bądź równa 50 kW zaś operator systemu dystrybucyjnego nie wymaga w takim przypadku składania wniosku o warunki przyłączeniowe czy Zamawiający dopuszcza tryb przyłączenia instalacji do sieci poprzez „zgłoszenie mikroinstalacji” ? 

Odpowiedź

 Uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych zgód/uzgodnień/pozwoleń, w szczególności z zakładem energetycznym jest obowiązkiem Wykonawcy. Wykonawca odpowiada za zapewnienie możliwości pracy wybudowanych instalacji z siecią operatora OSD.

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez „żywotność sterowników” 
Odpowiedź 

Zamawiający rezygnuje z tego wymogu  i modyfikuje treść Programu Funkcjonalno-Użytkowego poprzez wykreślenie pkt. 10 w Tab. 1.  Wymagane parametry każdej z dwóch instalacji fotowoltaicznych. 


Pytanie 10

Na jakiej zasadzie wykonawca będzie rozliczony za wszelkie koszty zużycia energii, wody i innych mediów.

 Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje obciążania Wykonawcy kosztami zużycia energii, wody i innych mediów.

 
Pytanie 11

Co w przypadku kiedy Wykonawca ma prawo do nadania uprawnień do korzystania, ale nie moderowania/zmieniania programu służącego do podglądu instalacji PV? 
Odpowiedź 
Wymagania w zakresie licencji na system monitorowania pracy instalacji fotowoltaicznych wykonanych w ramach niniejszego zamówienia znajdują się w par. 11 projektu umowy.
 
Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której podwykonawca będzie wykonywał zlecenie na podstawie stałej umowy o współpracy, a jego pracownicy będą zatrudnienie na podstawie Kodeksu pracy? 

Odpowiedź 

Tak. 


Pytanie 13

Czy możliwa jest II transza płatności po podpisaniu po dostarczeniu potwierdzenia zgłoszenia, ponieważ zakład ma 30 dni na przyłączenie instalacji do sieci, za co nie możemy brać odpowiedzialności.

Odpowiedź 

Nie. 
  
Pytanie 14

Jeżeli nasze instalacje są bezobsługowe, to czy mimo wszystko wymagane są przez Zamawiającego coroczne przeglądy?

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający nie rezygnuje z tego wymogu. Dodatkowo Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez dodanie w Zał. nr 2 Umowa w §22 ust. 1 nowego pkt. j. w brzmieniu: 
„j.  za zwłokę w dostarczeniu Zamawiającemu protokołu z przeglądu, o którym mowa w § 15 ust. 4 Umowy – 0,25% wynagrodzenia umownego brutto, wskazanego w § 14 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki.”

 
Pytanie 15

Czy jeżeli chodzi o usunięcie usterek mamy na nie 3 dni, czy 3 dni robocze? 
Odpowiedź 

3 (trzy) dni kalendarzowe.

   
Pytanie 16

Czy zabezpieczenie może wnieść w formie polisy?

Odpowiedź 

Zasady zabezpieczenia należytego wykonania Umowy określone są w par. 16 projektu umowy.

Pytanie 17

Czy w przypadku braku miejsca w rozdzielni głównej dopuszcza się usytuowanie urządzeń w osobnej skrzynce i/lub na wyraźne wskazania Zamawiającego?

Odpowiedź 

Tak. 
 
Pytanie 18

Czy w wyniku prac dopuszcza się rozszerzenie oferty (zakresu) na prace konieczne (dodatkowe) powstałe w procesie wykonawczym za odpowiednim wynagrodzeniem? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyklucza takiej sytuacji. Jednak z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia oraz formułę postępowania zaprojektuj i wybuduj ustalona kwota za wykonanie zamówienia powinna być całkowita. Wykonawca powinien dochować należytej staranności aby oszacować całkowitą wartość zamówienia. Ewentualne prace dodatkowe powinny nosić charakter całkowicie nieprzewidywalnych oraz koniecznych do osiągnięcia określonego zamierzenia inwestycyjnego.


Pytanie 19 

Czy Zamawiające akceptuje jako „ilość produkowanej energii po stronie DC i AC” pomiar energii produkowanej przez poszczególne moduły oraz ilość produkowanej energii przez całą instalacje łącznie?
Odpowiedź 

Tak. 
 
Pytanie 20

Czy z uwagi na konieczność zapewnienia swobodnego odpływ wody deszczowej do spustów dachowych z połaci dachu Zamawiający dopuszcza możliwość montażu modułów również na połaci A? 
Odpowiedź 
Nie.

 
Pytanie 21
Czy 12 letnia gwarancja na mikrofalowniki ma być producenta, czy może być łączona 10 lat producent + kolejne 2 lata wykonawca?
Odpowiedź 

Może być.

  
Pytanie 22

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie paneli polikrystalicznych. Zastosowanie w.w paneli pozwoli na redukcję kosztów inwestycji oraz nie będą one odbiegały standardami technicznymi od paneli zaproponowanych przez Zamawiającego.
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza panele polikrystaliczne i modyfikuje treść Programu Funkcjonalno-Użytkowego poprzez wykreślenie pkt. 3  w Tab. 1.  Wymagane parametry każdej z dwóch instalacji fotowoltaicznych. Zamawiający zwraca uwagę na wymóg mocy minimalnej pojedynczego modułu (panelu) oraz wpływ ilości modułów (paneli) na ocenę końcową oferty.

Powyższe należy uwzględnić składając ofertę. 
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